2011 年 3 月 31 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社博報堂アイ・スタジオ（本社：東京都江東区）は、2011年3月29日開催の

同社取締役会での決議を受け、下記の通り代表取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

（新任） 代表取締役社長 平林 誠一 （取締役常務執行役員）

（退任） 代表取締役社長 岩本 晃

２．異動日

2011 年 4 月 1 日

以  上